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رئیس انجمن کاشی کشور خبر داد

کاهش تولید و صادرات صنایع سرامیک 
نتیجه نوسانات شدید ارزی

 رئیس انجمن کاشــی و سرامیک با بیان اینکه تولید و صادرات 
این صنایع کاهش یافته اســت، آن را نتیجه نوسانات شدید ارزی 

دانست.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، با تداوم نوســانات شدید ارزی و افزایش 
قیمــت دلار، فضای فعالیت تولیدکنندگان در ماه‌هــای اخیر با نااطمینانی 
بی‌سابقه‌ای روبه‌رو شده است. شوک‌های پی‌درپی قیمتی نه‌تنها هزینه تأمین 
مواد اولیه را به‌طور قابل توجهی افزایش داده، بلکه جو روانی ســنگینی را بر 

بازار حاکم کرده است.
 جوی که باعث شده تقاضای مصرفی و سرمایه‌ای از مسیر تولید خارج 
و به سمت بازارهای موازی مانند ارز و سکه هدایت شود. در چنین شرایطی، 
بســیاری از واحدهــای تولیدی با کاهش فروش، اختــال در برنامه‌ریزی و 
دشواری تأمین نقدینگی مواجه شده‌اند. مسائلی که در صورت تداوم، می‌تواند 
بــه کاهش ظرفیت تولید، افت صــادرات و حتی تعطیلی واحدهای صنعتی 

منجر شود.
فعالان صنعت کاشــی و سرامیک نیز از این وضعیت مستثنی نیستند و 
نسبت به پیامدهای ادامه نوسانات قیمتی و تصمیم‌های غیرقابل پیش‌بینی 

هشدار می‌دهند. 
  کاهش تقاضا برای کاشی و سرامیک

در همین رابطه »بهنام عزیززاده«؛ رئیس انجمن کاشــی و ســرامیک 
کشور، ضمن تشریح شرایط دشوار این صنعت، از افزایش هزینه‌ها، افت تولید 

و کاهش صادرات سخن گفت.
وی با انتقاد از شــرایط موجود اظهار کرد: اکنون بخش تولید با افزایش 
قابل توجه قیمت مواد اولیه روبه‌رو اســت و در کنار آن، جو روانی ناشــی از 
افزایــش قیمت دلار، فرآیند خرید و فروش را با مشــکل جدی مواجه کرده 
اســت؛ به‌گونه‌ای که در این شرایط عملًا کسی کاشی و سرامیک خریداری 

نمی‌کند.
رئیس انجمن کاشــی و سرامیک کشــور افزود: مردم ترجیح می‌دهند 
ســرمایه خود را به بازار ســکه و ارز منتقل کنند، در حالی که دولت باید در 
این مقطع، ابتدا جو روانی ایجادشده در بازار را کنترل کند. اگر تولیدکننده 
فروش نداشته باشد، ناچار به کاهش تولید خواهد شد و در نهایت با تعطیلی 
واحدهای تولیدی روبه‌رو می‌شــود؛ نباید اجــازه داد تولید با ضرر ادامه پیدا 

کند.
عزیززاده با اشــاره به وضعیت تولید گفت: تولید کاشــی و سرامیک در 
شش ماهه نخست امسال بین 20 تا 30 درصد کاهش یافته است. در بخش 
صادرات نیز 76 درصد صادرات این صنعت به کشور عراق انجام می‌شود که 

این میزان نیز با کاهش 16 درصدی مواجه شده است.
او با اشــاره به چالش‌های ارزی تصریح کرد: در صورتی که رفع تعهدات 
ارزی انجــام نشــود، کارت بازرگانی تولیدکنندگان باطل می‌شــود. در این 
شرایط، تولیدکننده ناچار است برای تأمین نقدینگی صادرات انجام دهد اما 

این روند با موانع متعددی روبه‌رو است.
رئیس انجمن کاشی و سرامیک کشور تأکید کرد: وزارت صنعت، معدن و 
تجارت باید به جای تصمیم‌های خلق‌الساعه، با انجام کار کارشناسی و اتخاذ 
مصوبات پایدار، شــرایط را برای تولیدکنندگان قابل پیش‌بینی کند. قیمت 
مواد اولیه و قیمت نهائی کالاها به‌صورت لحظه‌ای در حال تغییر است و این 
نوســانات، برنامه‌ریزی تولید و فروش را برای فعالان این صنعت با دشواری 

جدی مواجه کرده است.

علی‌رغم تعهد قانونی صادرکنندگان 

صمصامی: 116 میلیارد دلار ارز صادراتی از 1397 تا آذرماه 1404 بازنگشته است
بررسی‌ها نشان داد

رشد 26 درصدی صادرات ایران به قزاقستان 
در یک سال

بررسی داده‌های تجاری نشان داد؛ صادرات ایران به قزاقستان 
در یک سال گذشته رشد 26 درصدی داشته است. 

به گزارش خبرگزاری تسنیم، بررسی داده‌های تجاری ایران و قزاقستان 
نشــان می‌دهد صادرات ایران به این کشــور طی یک سال گذشته با رشد 
قابل‌توجهی همراه بوده و افزایش 26 درصدی را ثبت کرده؛ رشدی که بیانگر 

تقویت پیوندهای تجاری دو کشور است.
بر اســاس این گزارش، سهم صادرات ایران به قزاقستان از کل صادرات 
کشــور حدود چهار دهم درصد و سهم ایران از بازار وارداتی قزاقستان حدود 
ســه دهم درصد برآورد می‌شــود. رقمی که اگرچه هنوز محدود اســت اما 

ظرفیت بالایی برای ارتقا دارد.
طبق آمار منتشرشــده، مهم‌ترین کالاهای صادراتی ایران به قزاقستان 
شامل محصولات کشاورزی، محصولات پلاستیکی، مواد معدنی و محصولات 
پایه صنعتی اســت. این ترکیب کالایی نشان می‌دهد ایران در بخش تأمین 

نیازهای اساسی و صنعتی بازار قزاقستان نقش رو به رشدی ایفا می‌کند.
کارشناســان معتقدند تمرکز بر صادرات کالاهای سنگین و کم‌هزینه‌تر 
از نظر حمل‌ونقل، ایجاد انبار و شــبکه توزیع مشترک در شهرهای آلماتی، 
آســتانه و همچنین توســعه پیمان‌های پولی دوجانبه و استفاده از ارز ثالث 
مانند یوان می‌تواند زمینه افزایش سهم ایران از بازار قزاقستان را فراهم کند.
لازم به ذکر اســت؛ بررســی روند صادرات ایران به قزاقســتان بر پایه 
داده‌های دو سال 1402 و 1403 انجام شده و به‌دلیل نهائی‌نشدن کامل آمار 

سال 1404، داده‌های این سال هنوز در مقایسه لحاظ نشده است.

معاون دفتر حمل ‌و نقل مســافر سازمان راهداری 
 با اعلام ایــن که حدود 18 هزار کامیــون عمر بالای 
50 ســال دارند برنامه‌های این سازمان برای نوسازی 

ناوگان عمومی را تشریح کرد.
»مهدی قلــی‌زاد« در گفت‌وگو با خبرگزاری تســنیم با 
اشاره به وضعیت ناوگان اتوبوسی کشور تصریح کرد: در حال 
حاضر سن فرسودگی اتوبوس 15 سال است اما متأسفانه بیش 
از دوسوم ناوگان فعال عمری بالاتر از 15 سال دارد. همچنین 
در بخش مینی‌بوس ســن فرســودگی 12 سال تعیین شده، 
 این در حالی است که متوسط سن این ناوگان امروز به بالای 
29 ســال افزایش یافته اســت. ضمن اینکه در حوزه سواری 
کرایه، ســن فرسودگی 12 ســال تعیین شده و متوسط سن 
ناوگان حدود 13 و نیم سال است.  او از برنامه نوسازی دو هزار 
دستگاه سواری کرایه در سال جاری خبر داد و افزود: این طرح 
از محل تولیدات داخلی و با تســهیلات 500 میلیون تومانی 

نرخ سود چهار درصد و بازپرداخت پنج‌ساله اجرا خواهد شد.
  سرنوشت یک منّت

معاون دفتر حمل‌ونقل مسافر ســازمان راهداری درباره 
سرنوشت واردات اتوبوس‌هایی که منت آن بر سر سفر اربعین 

گذاشــته شد اما وارد نشــد، گفت: مصوبه‌ای در سال 1402 
که به »مصوبه اربعین« معروف شــد که اجازه می‌داد دو هزار 
دســتگاه اتوبوس با عمر صفر تا پنج ســال با برخورداری از 
تخفیف‌هایی در عوارض ورودی وارد کشــور شده تا بخشی از 
کمبود ناوگان جبران شــود اما این مصوبه به دلایل مختلف 
از جمله تعدد دســتگاه‌های مســئول، بخشــی‌نگری و عدم 

هماهنگی به‌طور کامل محقق نشد.
قلی‌زاد یادآور شد: این مصوبه سال گذشته تمدید و تعداد 
محدودی اتوبوس یعنی حدود 100 دســتگاه وارد کشور شد. 
امسال نیز مجدداً این مصوبه تمدید و همزمان بخشی از موانع 
اجرائی آن برطرف شــد؛ در نتیجه این اقدامات تاکنون حدود 
1600 دستگاه اتوبوس از این محل ثبت سفارش شده است. 
البته با توجه به اولویت‌های ارزی کشــور، تأمین ارز اتوبوس 
در اولویت‌هــای درجــه یک و دو قرار نــدارد و در این زمینه 

رایزنی‌هایی با دولت و مجلس در حال انجام است.
  اقدامات برای نوسازی اتوبوس‌ها

معاون دفتر حمل‌ونقل مســافر سازمان راهداری با اشاره 
به اقدامات انجام‌شــده در حوزه اتوبوس گفت: علاوه‌بر مصوبه 
واردات، تولید داخل نیز از طریق واردات CKD برندهای چینی 

توســط چند کارخانه داخلی فعال شــده و در همین راســتا 
تفاهم‌نامه‌ای با سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران برای 

نوسازی 1224 دستگاه اتوبوس امضا شده است. 
قلی‌زاد افــزود: در این طرح در قبال اســقاط هر ناوگان 
فرســوده، یک دســتگاه اتوبــوس جدید تحویل می‌شــود و 
تســهیلاتی تا سقف 15 میلیارد تومان با نرخ سود 11 درصد 
و بازپرداخت پنج‌ســاله با ســه ماه تنفس به مالکان پرداخت 
می‌شــود. البته هر دستگاه اتوبوس بســته به برند بین 21 تا 
25 میلیارد تومان اســت که 15 میلیــارد تومان آن از محل 

تسهیلات تأمین می‌شود.
  وضعیت کامیون‌ها و کشنده‌ها

او ادامه داد: در بخش کشنده و کامیون، به دلیل تصویب 
دو تا ســه قانون در ســال‌های اخیر که امکان واردات ناوگان 
کارکــرده را فراهم کرد و همچنین آغاز تولید برخی برندهای 
چینی در داخل کشــور، وضعیت این بخش تا حدودی بهبود 
یافته و در حال حاضر نســبت به سایر بخش‌ها قابل قبول‌تر 

است، هرچند همچنان به وضعیت مطلوب نرسیده‌ایم.
معاون دفتر حمل‌ونقل مسافر ســازمان راهداری با بیان 
اینکه در حوزه کامیون، سن فرسودگی بر اساس ضوابط ابلاغی 

25 سال تعیین شده است، افزود: متوسط سن ناوگان کامیونی 
کشور حدود 18 و نیم سال است که پایین‌تر از سن فرسودگی 

قرار دارد و از این منظر وضعیت بهتری دارد.
قلی‌زاد با اشاره به اینکه حدود 95 درصد جابه‌جایی کالا 
در کشــور از طریق جاده انجام می‌شــود، تصریح کرد: 17 تا 
18 هزار دستگاه کشنده بالای 50 سال در کشور وجود دارد. 
همچنین تعداد قابل توجهی کامیون با عمر بالای 50 ســال 
در کشــور فعال است که مصرف ســوخت و آلایندگی بیشتر 
و از نظــر ایمنی تردد نیز مخاطرات جــدی دارد. او افزود: بر 
همین اســاس اولویت‌گذاری شــده تا با اخذ مصوبه از هیئت 
دولت ناوگان بالای 50 سال به‌صورت اسقاط نقدی از چرخه 
حمل‌ونقل خارج شود. مجموع این مبالغ در حوزه کشنده‌های 
بالای 20 تن حدود یک میلیارد و 500 میلیون تومان برآورد 
می‌شود؛ در حالی که قیمت بازار این کشنده‌ها بسته به مدل و 
وضعیت، حدود دو میلیارد و 500 میلیون تا سه میلیارد تومان 
است. بنابراین پیش‌بینی شده که مبلغی در حدود یک تا یک 
میلیارد و 500 میلیون تومان نیز به مالکان پرداخت شــود تا 
هم امکان ادامه معیشت آنان فراهم شود و هم فرآیند نوسازی 

ناوگان انجام گیرد.

همکاری دولت و مردم در اجرای مصوبه بنزین 3 نرخی
مصوبه جدیــد بنزینی که با نرخ ســوم بنزین 
شناخته می‌شود در آرامش از بامداد گذشته در حال 
اجرا اســت و اختلالی در سامانه هوشمند یا فرآیند 

سوخت‌گیری در پمپ بنزین‌ها گزارش نشده است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، از بامداد شنبه، بنزین 
پنج هزار تومانی با کارت ســوخت جایگاه‌ها در حال عرضه 
است و مصوبه جدید بنزینی با آرامش کامل در سراسر کشور 

به‌اجرا درآمده.
بر اســاس این مصوبه، ســهمیه‌های 60 لیتری با نرخ 
1500 تومــان و 100 لیتری با نرخ ســه هزار تومان برای 
خودروهای شــخصی بنزینی همچنان برقرار خواهد بود و 
تغییری در ســهمیه پایه خودروهای خانوار ایجاد نمی‌شود. 

با این حال، مصرف‌کنندگان در صورتی که بیش از سهمیه 
اختصاصی خود ســوخت‌گیری کنند یــا از کارت جایگاه 
اســتفاده کنند، باید نرخ جدید پنج هزار تومانی را پرداخت 

نمایند. 
درحال حاضر ســوخت‌گیری در سراســر کشور بدون 
اختلال در حال انجام اســت و سهمیه‌های جدید بنزین در 
کارت‌های سوخت شخصی نیز بدون تغییر نسبت به ماه‌های 
قبل، در بامداد دی‌ماه در کارت‌های ســوخت شارژ خواهد 
شد. حتی حجم قابل ذخیره‌سازی بنزین 1500 تومانی نیز 
تغییری نکرده و همچنان این نوع بنزین سهمیه‌ای به مدت 
6 ماه در کارت‌های خودروهای شــخصی قابل ذخیره‌سازی 

است.

مالکان بیش از یک‌خودرو یک‌ماه فرصت دارند )از روز 
سه‌شــنبه مورخ 1404/09/18( که نســبت به مراجعه به 
نشانی FCS.NIOPDC.IR و ثبت خودرویی که خواهان ادامه 
تخصیص سهمیه به آن هستند، اقدام کنند؛ چرا که از این 
پس درجهت تحقق عدالت اجتماعی، قرار نیســت به چند 

خودرو با مالکیت یک‌فرد سهمیه تعلق گیرد.
 ثبات نرخ کرایه تاکسی‌ها

همچنین محمد حیدری؛ معاون نظارت و امور مناطق 
ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکســیرانی شــهر تهران با 
اشــاره به برخی نگرانی‌هــا درخصوص افزایــش احتمالی 
کرایه تاکســی‌ها اظهار کرد: با وجود افزایش قیمت بنزین، 
هیچ‌گونه افزایشــی در نرخ کرایه تاکسی‌های تحت پوشش 

ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری تهران 
اعمال نخواهد شد.

وی افزود: بر این اساس، نرخ کرایه تاکسی‌ها همچنان 
بر مبنای مصوبه ســال جاری محاسبه می‌شود و رانندگان 
موظف بــه رعایت نرخ‌های مصوب هســتند. هرگونه اقدام 
خــارج از چارچوب مصوبات قانونــی و دریافت کرایه مازاد، 

تخلف محسوب می‌شود.
معاون نظارت و امور مناطق ســازمان تاکسیرانی شهر 
تهران تأکید کرد: شــهروندان در صورت مشــاهده هرگونه 
افزایش در زمینــه دریافت کرایه، می‌تواننــد موضوع را از 
طریق سامانه‌ 137 شهرداری تهران به سازمان تاکسیرانی 

گزارش دهند تا در اسرع وقت رسیدگی لازم انجام شود.

سازمان راهداری:

وام 15 میلیارد تومانی برای نوسازی اتوبوس‌های فرسوده پرداخت می‌شود

اقتصادی مجلس اعلام کرد:  عضو کمیســیون 
آمارهای به‌روز صادرات غیرنفتی از ســال 1397 تا 
آذر 1404 نشان می‌دهد بیش از 116 میلیارد دلار ارز 

به کشور بازنگشته است. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم، »حسین صمصامی« 
با اشــاره به اطلاعات به‌روزشــده صادرات غیرنفتی کشور 
اعلام کرد: بررسی آمارهای رسمی از سال 1397 تا آذرماه 
1404 نشــان می‌دهد جمع عدم بازگشــت ارز حاصل از 
صــادرات غیرنفتی به 99 میلیــارد و 400 میلیون یورو، 

معادل بیش از 116 میلیارد دلار رسیده است.
او بــا بیان اینکه ایــن آمار حاصل تجمیــع داده‌های 
رسمی و به‌روزشده دســتگاه‌های ذی‌ربط است، افزود: در 
شرایطی که کشــور با محدودیت منابع ارزی مواجه است؛ 
عدم ایفای تعهدات ارزی توســط بخشی از صادرکنندگان، 

فشار مضاعفی بر اقتصاد و چرخه تولید وارد کرده است.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: این در 
حالی است که تولیدکنندگان واقعی کشور ماه‌هاست برای 
تأمین ارز واردات مواد اولیه، قطعات و ماشین‌آلات تولیدی، 

در صــف تخصیص ارزی معادل بیــش از 20 میلیارد دلار 
معطل مانده‌اند. موضوعی که مســتقیماً بر استمرار تولید، 

اشتغال و قیمت تمام‌شده کالاها اثر منفی می‌گذارد.
صمصامی بــا تأکید بر ضرورت اجــرای دقیق قوانین 
بازگشــت ارز صادراتی گفت: قانون‌گذار تکلیف روشــنی 
درخصوص بازگشــت ارز حاصل از صادرات مشخص کرده 
اســت و هرگونه تعلل یا اغمــاض در این زمینه، به معنای 

تضییع حقوق تولیدکنندگان و آسیب به منافع ملی است.
او خاطرنشــان کــرد: انتظــار می‌رود دولــت و بانک 

مرکزی با شفاف‌ســازی کامل آمار، تفکیک صادرکنندگان 
خوش‌حســاب از متخلفان و اعمال برخــورد قاطع با عدم 
ایفای تعهدات ارزی، زمینه بازگشــت ارز به چرخه رسمی 
اقتصاد و تسهیل دسترســی تولیدکنندگان به منابع ارزی 

را فراهم کنند.
گفتنی است، کارشناسان اقتصادی معتقدند ساماندهی 
بازگشــت ارز صادراتی و اولویت‌دهی بــه تأمین ارز تولید، 
می‌تواند نقش مؤثری در کاهش فشار ارزی، کنترل تورم و 

تقویت بخش واقعی اقتصاد ایفا کند.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 

۳۳۱۱۲۱۹۳  
niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

 برگ ســبز خودرو پراید مدل ۸۷ 
مــی  نتظا ا ه  ر شــما  بــه 
 ۴۱ ایــران   -  ۵۲ ب   ۹۶۹ 
ســی   شا ه   ر شــما بــه 
S1412287443676 و شــماره 
خانــم  بنــام  موتــور ۲۳۳۲۹۳۷ 
رضوان عنبــری مفقود گردیده از 
درجه اعتبار ساقط است. )بروجرد(

برگ ســبز خودرو وانــت تویوتا 
1600 ) 1 تن ( به شــماره پلاک 
859 ع 36 ایــران 14 بــه رنگ 
سبز یشمی مدل 1983 و شماره 
موتور  R 2837442 12  و شماره 
شاسی  NR 179500 40  مفقود 
شــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

می‌باشد‌. ) اهواز (

و  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
کارت مشــخصات خــودرو ســواری 
 ســمند ایکــس 7 به شــماره پلاک 
664 ط 35 ایــران 14 بــه رنــگ 
ســفید مدل 1381 و شماره موتور 
32908102979 و شماره شاسی 
81203180 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد‌. ) اهواز (

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک 
پــژو  TU5 206  به شــماره پلاک 
284 ب 43 ایــران 14 بــه رنگ 
سفید مدل 1394 و شماره موتور  
شــماره  و    163 B 0162587
  NAAP13 FEXFJ 311141  شاسی 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد‌. ) اهواز (

مجوز حمل ســاح شکاری 2 لول ساچمه زنی ته پر کالیبر 12 به 
مدل کوسه به شماره سلاح 7537700 ساخت ترکیه بنام مکی 
باوی فرزند عبد الجلیل کد ملی 1758068231 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می‌باشد‌.‌) اهواز (

33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب
22603635 قلهک	

22712976 شمیران	

88900867 - 88801552 مطهری	

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال مرکز

آگهی‌های مفقودی

33112193
33112291 
33113085
33942000

      ۳۳۱۱۰۲۰۲
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۹۱۰۹۱۴

 ۳۳۱۱۰۲۰۸
۳۳۹۱۱۵۶۸

 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5

برگ ســبز خودرو پــژو آردی 
مــدل ۸۳ به شــماره انتظامی  
 ۴۱ ایــران   -  ۳۷ د    ۳۶۶ 
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
۸۲۱۴۲۲۲۷. و شماره موتور 
مفقــود   ۱۱۷۸۲۰۱۵۰۷۹
گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است. ) بروجرد (

ســند کمپانی موتور ســیکلت   سیستم: 
 : مــدل    ۱۵۰CDI تیــپ:  هاتــف   
۱۳۹۰   رنــگ : قرمــز  شــماره موتــور
شــماره   NC5-161MJ*F52045060*
تنــه:NC5***150Z9011392 شــماره 
پــاک ۶۲۴۳۵ ایران۷۷۹  بنام غلامعلی  
ســیرجانی کــد ملــی  ۲۱۲۱۵۰۲۸۳۱ 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

است.  )گرگان(

بــرگ سبزســواری—هاچ بک سیســتم ســایپا تیپATLASبه رنگ ســفید -مشــکی 
- روغنــی مــدل 1404 بــه شــماره موتور M151/5566533  و  شــماره شاســی
NAS871100S1035610به شمـاره پلاک 619ص19ایران 47  به نام الهه رفعتی 

به کد ملی 1229940944مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است .)اراک(

 آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده‌ نوبت اول تاریخ انتشار1404/09/23       

 شركت مسافربري كناره خورشيد 
به شماره ثبت 1129 و شناسه ملي 10760161090

جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شركت مسافربري كناره 
خورشيد به شماره ثبت 1129 و شناسه ملي 10760161090 در ساعت  19 روز 
جمعه مورخه 1404/10/12 در محل شرکت واقع در کمربندی نوشهر جنب پمپ 
بنزین ملکی ســالن ترمینال پایانه مسافربری  برگزار  میگردد. از کلیه سهامداران  
محتــرم  دعوت بعمل می آید  جهت اتخاذ تصمیم نســبت بــه موضوعات ذیل 
در جلســه فوق شــخصا یا نماینده قانونی آنها حضور بهم رسانند. ضمنا کسانیکه 
متقاضی عضویت در هیات مدیره و یا بازرسی می باشند درخواست کتبی خود را 

تا 5 روز قبل از برگزاری مجمع به هیات مدیره تحویل نمایند.
دستور جلسه:۱- گــزارش هیات مدیره ۲- گزارش بازرس ۳- انتخاب پنج نفر 
عضو اصلی هیات مدیره و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره برای مدت دو سال 

۴- انتخاب یک نفر بعنوان بازرس اصلی و یک نفر بعنوان بازرس علی البدل
 حسن قمی اویلی
رئیس هیئت مدیره شركت مسافربري كناره خورشيد

مجله زن روز
روزهای شنبه 

هر هفته
 منتشر 
می‌گردد

برگ ســبز ،ســند و کارت موتور 
سیکلت کی ال دی به شماره پلاک  
ایران ۱۵۸ /۳۴۵۱۳ و به شماره 
 0198N60/391216 موتــور 
ســی شا ه  ر شــما بــه  و
مدل    N60kEEpHER2K13879
۱۴۰۳ مفقــود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو 
ســواری سیســتم رنوتیــپ لــوگان 
L90 بــه رنــگ نقــره ای- متالیــک 
موتــور  شــماره  بــه  مــدل1387 
شــماره  به   K4MA690D064773
شاسی NAPLSRALD81034008به 
شــماره پــاک 114م69 ایران33 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز موتور سیکلت پارسا  ۱۲۵ مدل ۸۴ به شماره انتظامی 
 N1H***125P8400194 ۳۸۴۳۳ - ایران ۵۴۱ به شماره تنه
و شــماره موتــور ۰۵۰۵۳۱۵۳  مفقود گردیــده از درجه اعتبار 

ساقط. است. ) بروجرد(

شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل  ۱۳۸۷ به رنگ نقره ای 
متالیک به شماره انتظامی ۸۸۶ج۵۴ ایران ۱۸ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۴۵۸۹۲ 
و شــماره شاسی NAAM01CA98E363888 به نام  محمد ترکمان به شماره ملی 

۳۸۷۳۸۴۲۱۴۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.)همدان(

جــواز حمل ســاح شــكاري دو 
لول  كاليبر 12 ، مدل كوســه ،  
ساخت تريكه ، به  شماره بدنه 
274283 بنــام مهران جعفري 
كلــورزي ، فرزنــد مظفــر ، بــه 
شماره شناسنامه 1162 مفقود 
گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

مي‌باشد. )لاهيجان (

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۸۵۹۷-۱۴۰۴/۷/۳۰هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا اصلانی فرزند نبی بشــماره شناسنامه ۱۹۳۲۲ 
صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری مسکونی به مساحت ۳۵۹.۳۱ 
متــر مربع پــاک ۱۲۴۹۷ فرعی از ۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳۱۴ فرعی 
از ۱۳۹ اصلــی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقای 
ســید ناصر مصطفوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۰۸                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۳

م الف: ۳۴۶
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای صادره به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۹۰۹۶ مورخه 13 / 7 / 1404 هیات اول /  دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اشرف نصیری 
به شناسنامه شماره ۵۷۹ شــماره ملی ۰۷۹۲۹۶۶۹۶۱ صادره سبزوار فرزند تاج محمد در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۹.۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۷۲ فرعی از 
۵ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی رضا خوش خلق 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 / 9 / 1404                تاریخ انتشار نوبت دوم : 23 / 9 / 1404

م الف : 1562
على آب باركيي - رئیس ثبت اسناد املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۱۱۲- ۰۸/۱۵/ ۱۴۰۴هیئت اول موضــوع قانون تعيين تكليف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای دوستعلی دوستی 
فرزند ابوطالب بشماره شناسنامه ۴۹۵ صادره از زنجان به شماره ملی ۴۲۸۲۳۵۰۰۸۳ 
در یک باب مغازه به مســاحت ۱۴/۲۶ متر مربع پلاک ۶۷ فرعی از ۵۲۹۹ اصلی واقع 
در بخش یک زنجان منطقه اســام آباد خریداری از مالک رسمی آقای فضلعلی زمانی 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 2071377
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۷

 اسحق بیگدلی- رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۹۶۸۷-۸/۲۴/ ۱۴۰۴هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی طیبی آرام فرزند ولی بشماره شناسنامه 
۱۹۱۵۹ صادره از بهار در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۹۰۰ 
مترمربع پلاک ۱۲۵۲۰ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار 
خریداری از مالک رســمی آقای ابراهیم ولی اقبال محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۳      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۸

۴۱۸ – م الف
 حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۹/۲۳
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول

 شرکت تعاونی مصرف فروشندگان کامیون و ماشین آلات سنگین
 به شماره ثبت ۱۰۷۰۸۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۰۹۴۶۸

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی دعوت به‌عمــل می‌آید تا در مجمع 
عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول که در ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ 
۱۰/۱۶/ ۱۴۰۴در محل سالن همایش اتاق اصناف اسلامشهر واقع در اسلام شهر. خیابان 
نواب صفوی، کوچه نگار یک ساختمان اتاق اصناف برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه: ۱-  ارائه گزارش هیئت مدیره تعاونی  ۲- ارائه گزارش بازرس تعاونی

 3- انتخــاب اعضای اصلــی و علی البدل هیئــت مدیره ۴- انتخــاب بازرس اصلی 
و علی‌البدل  ۵- طرح و تصویب صورتهای مالی سال‌های ۱۳۹۷ لغایت ۱۴۰۳

توضیحات:
* از کلیه اعضایی که داوطلب عضویت در سمت هیئت‌مدیره و بازرسی تعاونی هستند 
دعوت به‌عمل می‌آید پس از انتشــار آگهی به مــدت ۵ روز تقاضای خود را به همراه 
مدارک شناسایی به منظور تکمیل فرم ثبت‌نام به محل دفتر تعاونی واقع در اسلامشهر، 

بخش مرکزی شهرک کامیونداران خیابان فردوس، پلاک ۲ طبقه اول ارائه نمایند.
* اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشد می‌تواند وکالتا حق اعمال رای را به 
غیــر دهد و هر یک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام الاختیاری از میان اعضا با خارج 
از آن بــرای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. تعداد آرای وکالتی هر عضو و هر 
شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. تایید نمایندگی باید حداکثر ۴۸ ساعت قبل از 
برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدارک شناسایی معتبر در محل 
دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده‌، برگه 
نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود در مجمع برای نماینده صادر گردد.

در ضمن یادآور می‌شود این مجمع با حضور » نصف + ‌۱« از اعضا رسمیت می‌یابد
 و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شــود برای کلیــه اعضا » اعم از حاضر و غایب‌« نافذ 

و معتبر خواهد بود. 
هیئت‌مدیره شرکت تعاونی

پرونده اجرائی به کلاســه  140400046)نیابت از واحد اجرای اســناد رسمی فریدن ( به 
استناد سند رهنی ۲۳۶۸۷-1401/12/25 دفتر اسناد رسمی شماره دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره ۲۸۰ شهر داران اســتان اصفهان له: بانک ملت داران استان اصفهان و عليه: سید 
حمیدرضا عبداللهی )وام گیرنده ( و رضا اشتری )راهن( در قبال مبلغ 13/943/645/956 
 ریال اعم از اصل طلب‌، خسارت دیر کرد و سایر هزینه- تا مورخ 1404/10/8 )روز مزایده‌( 
و مبلغ 830/243/713 ریال نیم عشــر اجرائی تشکیل و طبق گواهی واحد اجرای اسناد 
رسمی فریدن اجرائیه به سید حمیدرضا عبداللهی )وام گیرنده( و رضا اشتری )راهن( ابلاغ 
و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد وثیقه سند رهنی و مورد مزایده 
عبارت است از:همگی و تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با عرصه 
وقف به پلاک ثبتی ۲۳۴۷۰ فرعی از ۴۰ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۹۹۲۸ فرعی از اصلی 
مذکــور، قطعه ۱ در طبقه اول و واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۹۹ حوزه ثبت ملک منطقه یک 
اراک استان مرکزی به مساحت ۹۵.۸۶ متر مربع که فاقد تراس و حق استفاده از پیلوت به 
این قطعه واگذار شده است ملکی رضا اشتری با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به‌عنوان مالک 
شــش دانگ اعیان عرصه ملک موقوفه بوده و برابر سند اجاره ۸۱۵۵۴-1383/9/28 دفتر 
9 اراک به اجاره واگذار گردیده اســت با شــماره مستند مالکیت ۶۲۸ تاریخ 1386/1/14 
موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۷۲۷۷۵۹ سری ب ســال ۰۰ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۵۰۰۱۰۰۵۹۲۳ ثبت گردیده است. حقوق ارتفاقی ملک:ندارد‌،به 
حدود: شــمالا: اول بطول ۳.۲۵ متر دیوار و پنجره به پارکینگ خیابان ۱۰ متری دوم در 
۳ قســمت که قسمت اول شرقی و سوم غربیست بطولهای ۳.۵۲ متر و ۳.۶۲ متر و ۳.۵۲ 
متر در و دیوار و دیواریســت براه پله اشتراکی ســوم بطول ۳.۱۳ متر دیوار و پنجره است 
به پارکینگ خیابان ۱۰ متری شــرقا: اول بطول ۱۰.۰۳ متر دیوار بدیوار قطعه ۱۸۷۴ دوم 
پخی اســت بطول ۱.۲۵ متر دیواریســت به فضای حیاط مشاعی جنوبا: بطول ۹.۱۰ متر 
دیوار و پنجره اســت بفضای حیاط مشــاعی غربا: بطول ۱۰.۹۰ متر دیوار و پنجره است 

بفضای خیابان ۲۵ متری 
مشــخصات ثبتی و اعیانی ملک طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری: ملک به مساحت 
95/86 متــر مربع در تصرف مالک آقای اشــتری می‌باشــد دارای دو خواب و ســرویس 
بهداشــتی و حمام و آشــپزخانه دارای کابینت‌ام دی اف و کف سرا‌میک و دیوارها نقاشی 
شــده دارای سیستم گرمایشی پکیج و سرمایشی کولر آبی و دارای امتیاز آب و برق و گاز 
مشترک در یک مجتمع در چهار طبقه و یک طبقه پیلوت با قدمتی حدود ۲۰ سال ساخت 
دارای کار بری مسکونی نمای سنگ و دارای ۰.۵۷ متر مربع عقب‌نشینی و در طبقه همکف 

که حق اســتفاده را به این واحد اختصاص داده‌اند دارای دو پار‌کینگ می‌باشد که پیلوت 
هم به‌صورت مســکونی در اختیار آقای اشــتری قرار دارد و حیاط هم مشاهده می‌گردد و 
عرصه ملک هم و‌قفی است؛ لذا با عنایت به مراتب فوق با لحاظ سیستم گرمایشی بخاری 
و سرمایشی کولر و موقعیت محلی و قدمت و کیفیت ساخت و عرض معبر و سایر عوامل 
دخیل و مؤثر در قضیه بدون تاثیر محدودیتها؛ با کلیه متعلقات و امتیازات و انشعابات ارزش 
کل ملک فقط به‌صورت اعیانی با حق اســتفاده از پیلــوت به‌صورت اختصاصی و با لحاظ 
عرصه و‌قف- 33/551/000/000 ریال معادل سه میلیارد و سیصد و پنجاه و پنج میلیون 
و یکصد هزار تومان ارزیابی و پیشنهاد میگردد و ۶ دانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک و 
سایر هزینه‌ها و نیم عشر اجرائی پرونده فوق در روز دوشنبه مورخ 1404/10/8 از ساعت ۹ 
صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رسد و مزایده از 
مبلغ 33/551/000/000 ریال معادل سه میلیارد و سیصد و پنجاه و پنج میلیون و یکصد 
هزار تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. 
شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی وی 
در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حســاب خزانه واریز خواهد شد. همچنین خریدار می‌تواند قبل از برگزاری مزایده از ملک 
موصوف واقع در اراک- کوی جوادیه بلوار حسین موسوی کوچه جوادیه هشتم طبقه اول با 
کد پستی ۳۸۱۶۹۹۷۷۹۲ دیدن نماید. ضمنا ملک مورد وثیقه طبق اعلام بانک دارای بیمه 
نزد شــرکت بیمه ما می‌باشد لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق‌،گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشــر و حق مزایده نقداً وصول می‌گردد. تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب 
دارایی و شهرداری است. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد. مزایده روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1404/9/23      شناسه آگهی: 2071417 

اداره ثبت اسناد و املاک اراک 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )مورد وثیقه(

 آگهی دعوت شرکا شرکت تولیدی محب )مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت 40655 و شناسه ملی 10100860422جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده

بدینوسیله از کلیه شــرکا شرکت تولیدی محب )مسئولیت محدود( دعوت می‌شود تا در مجمع 
عمومی فوق‌العاده که در ساعت 10 مورخ 1404/10/06 به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مركزي، شهر تهران، جواديه تهرانپارس، خيابان شهيد عليرضا ناهيدي )جشنواره(، خيابان 
شــهيد برادران هليســايي)درختي(، پكلا 64، طبقه همكف کدپستی 1654969811 تشکیل 

می‌گردد حضور به‌هم رسانید. 
دســتور مجمع عمومی فوق‌العاده :  1- تغییر آدرس و کدپستی  2-  سایر تصمیماتی که از 

 هیئت‌مدیرهوظایف مجمع عمومی فوق‌العاده می‌باشد.

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا تیبا 2 مدل 1399 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور M 15 /8971458 و شماره 
 شاســی NAS821100L 1270121 به شــماره انتظامی
 263 ل‌۶۷ ایــران 54 به نام محســن جعفری بندر آبادی 
به کد ملی 4433602396 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

ســند کمپانی موتورسیکلت ســوزان CC ‌125به رنگ قرمز 
آلبالویی مدل 1388 به شماره موتور 71862902 و شماره 
 تنــه NTD***۱۲۵C۸۸۰۴۲۷۴ بــه شــماره انتظامی
44481  /637 به نام ناصر داوری فر به کد ملی 4432578653 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

ســند کمپانی موتورسیکلت پاکسیما CC  CDI 125 به رنگ 
قرمز مدل 1390 به شــماره موتور NEA 1086809 و شماره 
 تنــه  NEA***۱۲۵C 9060753 بــه شــماره انتظامی

62175 / 637 به نام ناصر داوری فر به کد ملی 4432578653 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت شرکت سرفرازان عدالت‌خواه سهامی خاص
بدینوسیله از سهامداران شرکت سرفرازان عدالت‌خواه با شناسه ملی 10320164198 
و شماره ثبت 366328 دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده راس 
ساعت 10 و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده راس ساعت 11 در تاریخ 

1404/10/06 در محل دفتر مرکزی شرکت حضور یابند.
- دستورجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده راس ساعت 10:‌ نقل و انتقال سهام

- دستورجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده راس ساعت 11: انتخاب 
و تعیین سمت مدیران

هیات‌مدیره

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

138/900/000سکه تمام طرح جدید
132/900/000سکه تمام طرح قدیم

74/500/000نیم سکه
42/800/000ربع سکه

19/200/000گرمی
13/350/200هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
72/513دلار )توافقی(
84/476یورو )توافقی(

94/112پوند
1/676لیر ترکیه

19/260درهم امارات
53/924هزار دینار عراق

بورس
3/628/327شاخص کل بورس تهران

1016/356شاخص هموزن

شرکت رجا به دولت بازگشت
هیئت وزیران لغو واگذاری شــرکت قطارهای 
مسافری رجا به سازمان تأمین اجتماعی را تصویب 

کرد.
به گزارش رســانه‌ها؛ دبیر هیئــت دولت طی نامه‌ای 
مصوبه هیئت وزیران درباره لغو واگذاری شرکت حمل‌ونقل 
ریلی رجا به ســازمان تأمین اجتماعــی را به وزرای راه و 

شهرسازی و کار ابلاغ کرد. متن نامه به این شرح است:
و  راه  و  کار  وزارتخانه‌هــای  مشــترک  »پیشــنهاد 
شهرسازی درباره لغو واگذاری شرکت قطارهای مسافری 
رجا به ســازمان تأمین اجتماعی در جلسه هیئت وزیران 
به تصویب رسید. لطفاً نسبت به ارسال نسخه نهائی قابل 
ابلاغ، پس از تأیید وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان 

برنامه و بودجه، برای پیگیری مراحل مربوط به دفتر هیئت 
دولت اقدام فرمایید.« پیش‌تر و در دولت دهم، شــرکت 
حمل‌ونقل ریلی رجا به‌دلیل تســویه بدهی‌های دولت به 

سازمان تأمین اجتماعی واگذار شده بود.
همچنین دولــت برنامه‌هایی برای افزایش حمل‌ونقل 
بــار ریلی دارد. میــزان مبادلات بار ریلی میــان ایران و 

کشــورهای CIS در حال حاضر حدود پنج میلیون تن در 
سال اســت که دولت بنا دارد این رقم را بر اساس جدول 
 زمانبنــدی ارائه شــده به ۱۵ میلیون تــن افزایش دهد. 
بر اســاس اســناد امضای شــده )با راه‌آهــن جمهوری 
آذربایجان( میزان مبادلات بار ریلی در آستارا بایستی به 

دو میلیون تن در سال افزایش یابد.

بر اساس مشاهدات میدانی و گزارش‌ها 

میوه به کالای لوکس تبدیل شده است
بر اساس مشــاهدات میدانی و گزارش‌ها میوه به کالای لوکس 
تبدیل شده؛ به‌طوری که برخی، میوه را به‌کلی از سبد غذایی خود 

حذف کرده‌اند.
به گــزارش خبرنگار ما، ناکارآمدی مدیریت وزارت جهاد کشــاورزی و 
چند وزارتخانه اقتصادی دیگر، جلوه‌های متنوعی یافته و در انفعال مجلس و 
بی‌خیالی دولت برای تغییر و ترمیم کابینه، در حال مشروعیت یافتن است! 

پس از گرانی شــدید برنــج، مرغ، تخم‌مرغ، گوشــت، میوه‌های بهاری 
و تابســتانی، نهاده‌های تولید کشــاورزی و دامی، حالا مشاهدات میدانی و 
گزارش‌ها نشــان می‌دهد میوه‌های فصل سرد هم بســیار گران شده است. 
جهش قیمت میوه در تمام کشور باعث شده بخش قابل توجهی از شهروندانی 
که سرو وضع و خودرویشان به طبقه متوسط می‌خورد به ناچار به میوه‌های 

درجه دو و سه روی بیاورند.
ســؤال اینجاســت که وضع طبقات ضعیف و کارگران چطور است؟ چه 
آنهائی که با حساب و کتاب دولت، بیش از 30 میلیون تومان درآمد دارند و 
پولدار محسوب می‌شوند و چه آنها که زیر 30 میلیون تومان دارند و متوسط 

به حساب می‌آیند. 
 قیمت نجومی میوه‌های پاییزی

قیمت انواع پرتقال در تهران و بسیاری از نقاط کشور، از کیلویی 85 هزار 
تا 220 هزار تومان و نارنگی از 150 تا 250 هزار تومان در نوسان است. سیب 
درجه یک نیز بســته به نوع و کیفیت، بین 140 تا 170 هزار تومان قیمت 
دارد و کیوی درجه یک در برخی مغازه‌ها با قیمتی بالاتر از 200 هزار تومان 
فروخته می‌شــود. حتی اقلامی مانند گوجه‌فرنگی و خیار درجه یک نیز این 

روزها با قیمت‌هایی بیش از 60 هزار تومان در بازار دیده می‌شوند.
خرید‌های دانه‌ای جایگزین کیلویی گذشته شده و انتخاب‌ها بیش از هر 
چیز، تابع توان مالی اســت نه نیاز و لذت حلال. مقایسه امروز بازار با سال‌ها 
و حتی ماه‌های قبل، به‌وضوح نشــان می‌دهد که میوه از یک کالای عادی به 

لوکس تبدیل شده است.
آنچه پیش‌تر جزو اقلام ثابت سفره خانوار بود حالا برای بسیاری از مردم 
به گزینه‌ای قابل حذف یا محدود تبدیل شــده؛ تغییــری که رد پای آن را 

می‌توان در رفتار خریداران و حال‌وهوای سرد بازار میوه به‌خوبی دید.
مغازه‌داران گفتند: قیمــت خرید از میدان میوه در ماه‌های اخیر به‌طور 
قابل توجهی افزایش یافته و همین موضوع قیمت تمام‌شده را بالا برده است. 
همچنین وجود واسطه‌های متعدد در مسیر توزیع باعث می‌شود میوه با چند 

دست چرخیدن به مغازه برسد و هر مرحله، قیمت را بالاتر ببرد.
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